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Obudowa Asus TUF GAMING GT502
HORIZON TG ARGB BLACK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
goérnych

Gtebokos¢ produktu

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Wysokos$¢ produktu
Filtr przeciwkurzowy
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon

Obstugiwane rozmiary chtodnic
tylnych

llos¢ zatok 3.5"

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej
Zainstalowane wentylatory tylne
Kolor produktu

Panel(e) ze szkta hartowanego
Szerokos¢ opakowania

llo$¢ portéw USB 3.2 Gen 2x2 typu C
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
tylnych

Szerokos$¢ produktu

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Obstugiwane rozmiary chtodnic
gérnych

llo$¢ zatok 2,5 "

715,99 zt

582,11 zt
OBUASUOBU0042
90DC0090-B19020
4711387696613

3

446 mm

16,3 cm

450 mm
Tak
Tak

120 mm

q
40 cm
ATX,micro ATX,Mini-ITX
1x 120 mm
Czarny

Tak

380 mm

1

14 kg

557 mm

1

285 mm
2.5,3.5"

120,280 mm,360 mm, 240,140
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Liczba slotéw rozszerzen

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
gérnych

Uktad

Maksymalna dtugos$¢ PSU
Gtebokos$¢ opakowania
Zainstalowane wentylatory boczne
Waga produktu

Przycisk sterowania RGB

8

120 mm

140 mm,120 mm

Midi Tower
20 cm

525 mm
3x 120 mm
11,9 kg

Tak
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